perpetuam in dieta ecclesia residentiam | teneatur, et in choro
Ecclesie horis omnibus interesse et aliis diuinis officiis tam
die quam nocte in ipsa Ecclesia celebare debeat. | Ad que
omnia se ipsum sicut alii prebendarii juramento proprio astringere
teneatur, propter quod etiam a cellario dominorum communi |

tottidie medium staupumuini sicut unus ex prebendariis aliis, ac
alias chori reeipitportiones. Dum tamen Ms omnibus | commode
ualeat interesse, super quod sic ipsius conscientia onerata.
Nec sua licentia Prepositi alicubi uel aliqualiter euagetur nec

quantum | aliis eiusdem Ecclesie prebendariis est permissum.
Volo tamen quod eandem licentiam ego H. quam diu uixero
dare possM, Dicat | etiam qualibet Septimana très missas,
unam pro defunctis, in qua nostram predictorum memoriam
faciat specialem, aliam de patro | nis, tertiam de beata Maria
diebus quibus sibi videbitur expedire. Ouod si dicti
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Prepositus et Capitulum ipsum altare modis | et temporibus
antedictis offene neglexerint, extanc Episcopus conférât persone
tali modis et conditionibus suprascriptis. In quorum | omnium
euidentiam sigilla nostra presentibus sint appensa. Nos que
Ulricus de Landenberg prepositus et Capitulum antedicti |

quia hec omnia de scitu, uoluntate et autoritate nostra gesta
sunt, et specialiter ad concessionem participationis medii |

staupi uini tottidie et distributionum chori nostri sicut cuilibet
ex prebendariis nostris faciendam dicto prebendario | sigillum
nostri Capitai duximus presentibus apponendum. Actum
Berone Anno domini M°CCG0X° III vigilia assumptionis beate
Marie virginis Indictione octaua.

Copie: Liber crinitus, 33b—34.
Copie: Liber Capellanorum Nr. 41. fol. 45.

Uebersetzung bei Riedweg, Stift Münster 242—245.
Copie von F. X. W.

Nr. 294.

1311, 7. Juni, (Meindag nach der Pfìnfchte Wùchen)
Ze Münfter jm Ergeuwa.

Hemma von Entzerswyl und ihre Kinder Wernher,
Ulrich, Heinrich von Bürgi vergaben eine halbe Schupoffe
Hüfers zu Waltersbergf, die fie von Junker Burkerd von Tannenfels

und feinen Schweftern Jungfrau Anna und Verena von
Entzerswyl erkauften, ans Stift St. Johann in Erlach. Zeugen :

Meifter Nikolaus von Malters, Meifter Werner von Zürich,
Domherre zu Münfter, Ulrich von Schenkon, Ulrich von
Hilfikon.

Urbar von Erlach, Schaffnerei Geiß. Handschrift M
Staatsarchiv Bern.

Nr. 295.
1311, 15. Mai, Erlach.

Das Kloster St. Johann bei Erlach schließt Mt der
Propstei Beromünster eine Übereinkunft über die Teilung
allfälliger Kinder aus einer Ehe zwischen ihren Eigenleuten.
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Nos divina permissione abbas Monasterii in Erlach,
ordinis sancti Benedicti, notum facimus, vniversis, quod nos,
pensata utilitate Monasterii noftri predicti, de confenfu conventus
nostri | conceffimus et concedimus per prefentes honorabilibus
viris Prepofito et capitulo ecclesie Beronenfis, | que dicitur
Münfter in Ergôwe, Conftantiensis dyocesis, participationem
fecundum equalem dittifionem in libero seu | liberis, nascituro
vel nafcituris ex Berchta, filia Hemme de Zinzerfwile, ancilla
nostra, et Gûnrado | dicto Salzman, fervo diete ecctefie
Beronenfis, marito ejufdem, non obftante conditione disparis fervi-
tutis; | renuntiantes omni juri feu exceptioni, que nobis et
Monafterio competere noftro poffent in posterum in dicta |